
 

 

UCHWAŁA NR 74/2024 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu, między 

zadaniami, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Starosta 

 

 

Stefan Pietras 

Członek Zarządu 

 

 

Adam Musiała 

Członek Zarządu 

 

 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4491



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 74/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 10 960 490,24 10 615 810,24 10 108 832,24 7 890 862,00 2 217 970,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 344 680,00 344 680,00 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 960 490,24 10 615 810,24 10 108 832,24 7 870 862,00 2 237 970,24 12 000,00 385 000,00 109 978,00 0,00 0,00 344 680,00 344 680,00 225 000,00 0,00 0,00 

 75020  
Starostwa 
powiatowe 

przed zmianą 8 102 075,00 8 102 075,00 8 102 075,00 7 890 862,00 211 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 082 075,00 8 082 075,00 8 082 075,00 7 870 862,00 211 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 018 437,24 1 898 757,24 1 866 757,24 0,00 1 866 757,24 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 119 680,00 119 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 038 437,24 1 918 757,24 1 886 757,24 0,00 1 886 757,24 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 119 680,00 119 680,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 21 131 999,00 17 279 999,00 16 312 678,00 14 114 762,00 2 197 916,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -327 989,00 -327 989,00 -327 989,00 -326 838,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 989,00 327 989,00 327 989,00 1 656,00 326 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 131 999,00 17 279 999,00 16 312 678,00 13 789 580,00 2 523 098,00 0,00 17 136,00 950 185,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 7 259 410,00 3 483 410,00 3 428 479,00 2 925 537,00 502 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 650,00 101 650,00 101 650,00 1 650,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 359 410,00 3 583 410,00 3 528 479,00 2 925 537,00 602 942,00 0,00 2 798,00 52 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 11 477 471,00 11 401 471,00 11 387 133,00 9 917 528,00 1 469 605,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -326 329,00 -326 329,00 -326 329,00 -325 178,00 -1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 329,00 226 329,00 226 329,00 0,00 226 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 377 471,00 11 301 471,00 11 287 133,00 9 592 350,00 1 694 783,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 996 278,00 996 278,00 98 226,00 38 309,00 59 917,00 0,00 0,00 898 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 278,00 996 278,00 98 226,00 38 305,00 59 921,00 0,00 0,00 898 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 801 910,00 2 681 910,00 2 473 166,00 2 163 427,00 309 739,00 205 744,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 100,00 -34 100,00 -34 100,00 -8 500,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 34 100,00 33 200,00 28 900,00 4 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 801 910,00 2 681 910,00 2 472 266,00 2 183 827,00 288 439,00 205 744,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 522 100,00 2 402 100,00 2 399 100,00 2 095 700,00 303 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 100,00 -34 100,00 -34 100,00 -8 500,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 100,00 34 100,00 33 200,00 28 900,00 4 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 522 100,00 2 402 100,00 2 398 200,00 2 116 100,00 282 100,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4491



 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 207 308,00 2 207 308,00 1 415 109,00 1 186 230,00 228 879,00 748 500,00 43 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 870,00 -27 870,00 -26 870,00 -21 870,00 -5 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 870,00 27 870,00 27 870,00 0,00 27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 207 308,00 2 207 308,00 1 416 109,00 1 164 360,00 251 749,00 748 500,00 42 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w 

tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 401 533,00 1 401 533,00 1 398 909,00 1 186 230,00 212 679,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 870,00 -27 870,00 -26 870,00 -21 870,00 -5 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 870,00 27 870,00 27 870,00 0,00 27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 533,00 1 401 533,00 1 399 909,00 1 164 360,00 235 549,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 205 689,88 60 224 515,88 49 124 224,24 36 086 206,00 13 038 018,24 3 115 450,64 1 555 433,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 233 610,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418 459,00 -418 459,00 -417 459,00 -385 708,00 -31 751,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 418 459,00 418 459,00 417 559,00 39 056,00 378 503,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 205 689,88 60 224 515,88 49 124 324,24 35 739 554,00 13 384 770,24 3 115 450,64 1 555 333,00 6 029 408,00 0,00 400 000,00 23 981 174,00 23 981 174,00 233 610,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 888 315,00 888 315,00 886 515,00 536 517,00 349 998,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -4 600,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 5 750,00 3 060,00 2 690,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888 315,00 888 315,00 885 765,00 534 977,00 350 788,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 683 555,00 683 555,00 681 755,00 536 517,00 145 238,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -4 600,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 5 750,00 3 060,00 2 690,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 555,00 683 555,00 681 005,00 534 977,00 146 028,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 409 819,00 7 409 819,00 7 200 919,00 6 583 034,00 617 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 566,00 -96 566,00 -95 566,00 -67 179,00 -28 387,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 566,00 96 566,00 96 566,00 46 146,00 50 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 409 819,00 7 409 819,00 7 201 919,00 6 562 001,00 639 918,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 398 819,00 7 398 819,00 7 189 919,00 6 583 034,00 606 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 566,00 -96 566,00 -95 566,00 -67 179,00 -28 387,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 566,00 96 566,00 96 566,00 46 146,00 50 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 398 819,00 7 398 819,00 7 190 919,00 6 562 001,00 628 918,00 0,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 877 695,92 2 751 695,92 2 749 695,92 2 307 899,92 441 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 253,00 -73 253,00 -72 253,00 -19 158,00 -53 095,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 253,00 73 253,00 73 253,00 59 300,00 13 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 877 695,92 2 751 695,92 2 750 695,92 2 348 041,92 402 654,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 874 099,92 2 748 099,92 2 746 099,92 2 307 899,92 438 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 253,00 -73 253,00 -72 253,00 -19 158,00 -53 095,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 253,00 73 253,00 73 253,00 59 300,00 13 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 874 099,92 2 748 099,92 2 747 099,92 2 348 041,92 399 058,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 669 095,21 11 543 095,21 11 236 316,21 9 665 198,82 1 571 117,39 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 319,00 -176 319,00 -174 319,00 -90 937,00 -83 382,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 319,00 176 319,00 175 569,00 108 506,00 67 063,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 669 095,21 11 543 095,21 11 237 566,21 9 682 767,82 1 554 798,39 68 246,00 237 283,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4491



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 74/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 344 680,00 0,00 344 680,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 770,00 0,00 175 770,00 

   

Agregat prądotwórczy - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie.Pewność 

bezpieczeństwa.Cyberbezpieczny Samorząd. 

105 462,00 - 861,00 104 601,00 

   

Serwer - dysk sieciowy z przeznaczeniem do wykonywania kopii bezpieczeństwa danych  - 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Starostwie 

Powiatowym w Wieruszowie.Pewność bezpieczeństwa. Cyberbezpieczny Samorząd. 

23 436,00 704,00 24 140,00 

   

Serwer pocztowy MSExchange - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie.Pewność 

bezpieczeństwa.Cyberbezpieczny Samorząd. 

46 872,00 157,00 47 029,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 230,00 0,00 49 230,00 

   

Agregat prądotwórczy - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie.Pewność 

bezpieczeństwa.Cyberbezpieczny Samorząd. 

29 538,00 - 241,00 29 297,00 

   

Serwer - dysk sieciowy z przeznaczeniem do wykonywania kopii bezpieczeństwa danych  - 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Starostwie 

Powiatowym w Wieruszowie.Pewność bezpieczeństwa. Cyberbezpieczny Samorząd. 

6 564,00 197,00 6 761,00 

   

Serwer pocztowy MSExchange - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie.Pewność 

bezpieczeństwa.Cyberbezpieczny Samorząd. 

13 128,00 44,00 13 172,00 

      

Razem 24 107 174,00 0,00 24 107 174,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4491


		2025-04-23T11:11:17+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




